[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(Третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от « 26 » января  2017 года                                                                                            №  2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения от 28 июня 2016 № 22 «Об установлении цен для определения размеров платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах на территории Сиверского городского поселения с 01 июля 2016 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 154, ч. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и в связи с информацией управляющей организации МУП ЖКХ «Сиверский» о технической ошибке в отношении многоквартирного дома по адресу п. Сиверский, ул. Красная, д.31, допущенной при предоставлении данных в Совет депутатов Сиверского городского поселения о решениях собственников помещений в многоквартирных домах по определению размеров платы за содержание жилых помещений с 1 июля 2016 года,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 28 июня 2016 № 22  «Об установлении цен для определения размеров платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах на территории Сиверского городского поселения с 01 июля 2016 года» следующее изменение:

исключить из таблицы «Цены для определения размеров платы за содержание жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах на территории Сиверского городского поселения, находящихся в управлении МУП ЖКХ «Сиверский», с 01 июля 2016 г.» (Приложение № 1 к Решению) строку по многоквартирному дому по адресу п. Сиверский, ул. Красная, д.31:
	п. Сиверский, ул. Красная, д. 31
	16,51
	1,66
	01.07.2016

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.
Глава Сиверского
городского поселения                                                                                          О.А. Воропаева